સરદાર પટેલ ચુનિવર્સિટી



વક્ષભ વિદ્યાનગર - ૩૮૮ ૧૨૦ (ગુજરાત) ભારત

NAAC Accredited with Grade 'A' (CGPA 3.11) (10-01-2023 to 09-01-2028)

Website: www.spuvvn.edu

Phone: 91-02692-226807

Revised Admission Schedule for Ph.D. Programmes 2023-2024 (Second Session) (15-06-2024 Onwards)

<u>SPU</u> = Sardar Patel University, <u>OUG</u> = Other University of Gujarat, <u>OTG</u> = Out of Gujarat State University

તારીખ	विगत
1 u-0 5-2028	કોર્ષવર્કમાં નાપાસ થયેલ વિદ્યાર્થીએ પૂરક પરીક્ષામાં બેસવા માટે લેખિતમાં અરજી કરી વડાશ્રી,અનુસ્નાતક મેથેમેટિક્સ વિભાગ,સ.પ.યુનિવર્સિટીની મંજૂરી મેળવવાની રહેશે.
	The students who are failed in coursework examination can apply in written to the Head, Post Graduage Department of Mathematics, Sardar Patel University to seek the permission for appearing for the supplementary examination.
१૯-०५-२०२४	કોર્ષવર્કમાં નાપાસ વિદ્યાર્થીઓની પૂરક પરીક્ષા (ઓફલાઈન મોડમાં) સવારે ૧૧.૦૦ કલાકે જ્ઞાનોદય (પરીક્ષાભવન) સરદાર પટેલ યુનિવર્સિટી ખાતે યોજાશે.
	The supplementary examination (in OFFLINE MODE) for the student failed in coursework examination will be held at 11.00 a.m. at Gyanodaya (Pariksha Bhavan), Sardar Patel University.
২৭-০૬-২০২૪	રીસર્ચ મેથકોલોજી તેમજ રીસર્ચ એન્ડ પબ્લીકેશન એથિક્સ પૂર્ણ કર્ચા અંગેની યાદી તેમજ પરિણામ યુનિવર્સિટી વેબસાઈટ ઉપર મૂક્વામાં આવશે. <u>ખાસ નોંધઃ</u> જે વિદ્યાર્થીઓ કોર્ષવર્કમાં નાપાસ જાહેર થયેલ હશે તેઓનો કામચલાઉ પ્રવેશ રદ થશે.
	The List of students having completed Research Methodology & Research and Publication Ethics coursework will be placed on the University website. Special Note: The Provisional Admission stands cancelled for the students failed in coursework.
૨૪-૦ ૬-૨૦૨૪ થી ૧૦-૦૭-૨૦૨૪	સંબંધકર્તા વિભાગ ખાતે વિભાગિય કોર્ષ વર્ક યોજાશે. જે અંગે વિદ્યાર્થીએ જે તે વિષયનાં સંબંધકર્તા વિભાગનો સંપર્ક કરવાનો રહેશે તેમજ વિદ્યાર્થીએ કોર્ષવર્ક પરીક્ષાની હોલ ટીકીટ તેમજ સરકાર માન્ય ઓરીજીનલ આઈકાર્ડ સાથે લઈને આવવાનું રહેશે.
	The departmental cousework will be held at the respective department, The student has to contact the respective subject's department and has to bring the coursework exam Hall Ticket and Govt. approved ID card in original.
१૯-०७-२०२४	રીસર્ચ મેથકોલોજી, રીસર્ચ એન્ક પબ્લીકેશન એથિક્સ તેમજ વિભાગિય કોર્ષવક પૂર્ણ કર્યા અંગેની યાદી અને પરિણામ યુનિવર્સિટી વેબસાઈટ ઉપર મૂકવામાં આવશે તેમજ તે પૂર્ણ કર્યા અંગેનું પ્રમાણપત્ર વિદ્યાર્થી તેઓનાં લોગ ઈન આઈ ડી દ્વારા મેળવી શકશે.
	The List of students having completed RM & RPE and Departmental coursework and the Result will be placed on the University website. The students can obtain the coursework completion certificate through their Login ID.
23-09-2028	પીએચ.ડી. પ્રવેશની પાત્રતા ધરાવનાર વિદ્યાર્થીઓનાં રજીસ્ટ્રેશનની કાર્ચવાઠી રૂમ નંબર ૧૧૮, એકેડેમિક વિભાગ, સ.પ.યુનિવર્સિટી,વ.વિ.નગર ખાતેથી સવારે ૧૦.૦૦ થી ૧૨.૦૦ કલાક દરમ્યાન કરવામાં આવશે. જે માટે વિદ્યાર્થીઓએ તેઓની જરૂરી તમામ માર્કશીટ, સર્ટીફીકેટ, અસલ ટી.સી.,અસલ માઈગ્રેશન તેમજ અન્ય અસલ દસ્તાવેજો તેમજ તેની એક નકલ તેમજ પાર્ટ-ટાઈમ વિદ્યાર્થીઓ એ જે તે સ્થળે નોકરી કરતાં હોય ત્યાંનું ઓરીજીનલ એન.ઓ.સી. લાવવાનું રહેશે. ખાસ નોંધઃ તમામ દસ્તાવેજોની ખરાઈ કર્યા બાદ વિદ્યાર્થી તેઓનાં લોગ ઈન આઈ ડી દ્વારા તેઓનાં પ્રથમ સત્રની ફી ઓનલાઈન મોડમાં ભરી શકશે જે ફી ભર્ચાની રશીદની
	પ્રિન્ટ કાઢવાની રહેશે જે રશીદ રૂમ નંબર ૧૧૮, એકેડેમિક વિભાગ, સરદાર પટેલ યુનિવર્સિટી, વલભ વિદ્યાનગર ખાતે ફરજીયાતપણે રજૂ કરવાની રહેશે. ત્યારબાદ તેઓનાં ફાઈનલ રજીસ્ટ્રેશન અંગેની કાર્ચવાહી કરવામાં આવશે.
	The Registration procedure for the eligible students for Ph.D. admission will be held from 10.00 to 12.00 p.m. at Room No. 118, Academic Section, Sardar Patel University, Vallabh Vidyanagar. The students will have to bring all the required marksheet, certificates, Transfer Certificate, Migration (In Original an as well as a copy of each). The Part - Time students will have to bring the N.O.C (in Original) from the place they are working at. Special Note: After getting all the documents verified, the students can pay the First Term Fees in Online Mode through their Login ID. They have to get the print out of the Receipt of fees and a copy of it must be submitted at Room Number 118, Academic Section, Sardar Patel University, Vallabh Vidyanagar, after which their final registration procedure will be done.
30-09-2028	વિદ્યાર્થીએ ઓનલાઈન મોડમાં ભરેલ ફી રશીદની નકલ રજૂ કર્યા બાદ રૂમ નંબર ૧૧૮, એકેડેમિક વિભાગ, સ.પ. યુનિવર્સિટી, વ.વિ.નગર ખાતે સવારે ૧૦.૦૦ થી ૧૧.૦૦ કલાક દરમ્યાન તેઓનાં ફાઈનલ રજીસ્ટ્રેશન સર્ટીફીકેટ ઈશ્યુ કરવામાં આવશે. આમ, વિદ્યાર્થીની રજીસ્ટ્રેશનની કાર્ચવાહી પૂર્ણ થશે.
	The final registrarion certificate will be issued at Room No. 118, Academic Section, S.P.University, V. V.Nagar.from 10.00 to 11.00 a.m. after the students Produce the copy of the Receipt of Fees paid in ONLINE MODE. The registration procedure will get completed.

Registrar
Sardar Patel University
Vallabh Vidyanagar